2«1.

Can. 613. I) I. ->■ AAA. - ru. XXVII. 157; *tpollinaria* (A.. *Coinnnmnihs IUligirii\**. 5 tui. (Creu>en) 11933). 13s; *l'htnloaisch praklixrhr Qiiarlalechrljt*, 91 (1938), 53«.

K. Negatix ad primam partem, affirmative ad secundam ». C. l. 31 Ianuarii 1912 '.

i?Q1 « I). - l Irum canon 621. § I intelligendus sit tantum de religio-i- mendicantibus stricto -en-u dictis; an etiam de illis, qui latiori sen-ii tale- appellantur, uti .-mit Eratre- Ordini- Praedicatorum. El quatenti- affirmative ad primam partem: \n dicti Mendicante- indigeant Ordinarii licentia, si velint stipem petere in dioecesi pro aedificatione, ornatu, etc., -narum ecclesiarum.

IL - \ffirmatix ad primam partem, negative ad secundam: quod vero attinet ad licentiam ab Ordinario obtinendam prox i-um in citato canone 621. \ I ». C. l., 16 Octobris 1919 '.

I. - S. C. pro Ecclesia Orientali l/oniliim, 2 \prili- 1929. in Commentario officiali edidit, in quo declaratur certo- viros orientale- in Occidente apud latino- quaei itante- eleemosyna- missarum non obtinui—e a se nece—ariam licentiam .-lipem petendi '.

2. - S. C. pio Ecclesia Orientali, decreto \on raro. 7 Ianuauiii 193(1. de clerici- orientalibu- in \merieam -e conferentibu-. infra relati decreti 7 Ianuarii 1930, observantiam iterum inculcat '.

3. - S. (. pro Ecele-ia Orientali, decreto numero. ~ Ianuarii 1930, plura decernit <« clerici- orientalibus eleemosynas, pecuniam xel Mi—arum -tipendia colligentibu- -eu corrogantibu- extra orientale- regione- et dioeceses. Licentia ad collecta- lacienda- in Ecclesia latina omnino nece-saria, generalim clerici- orientalibu- a Sancta Sede denegabitm et solum per exceptionem concedetur. Et in hoc cumi exceptional! ip-a Sacra Congregatio Epı-copo- locorum singil-latim et expre—< certiore- faciet de licentia data. At i- qui licentiam obtinuit ea uti nequit sine eonsen-u Episcopi; nec Ordinarii locorum permittere poterunt collectas facere orientalibus «pii licentiam Sanctae Sedi- non obiinuei int. Pariter nec Ordinarii nec rectore,- ecclesiarum -tipe- mi—arum orientalibu- dare queunt; et si de lacto dederint, ip-i de mi—i- re-pondere debent. Decretum tamen hoc non afficit orientale- qui in proprio territorio orientali versantur .

I. - S. C. pro Evele-ia Orientali, monito 20 Iulii 1937. praeter alia in ip-o monito contenta, in memoriam rexocat ob-erx autiain can. 622. § I. de non admittendi- clerici- orientalibu- ad colligendas eleemo-y na- mi—arum in territorii- i itu- latini -me authentico et recenti re-criplo Sacra» Congregationi-. Admonet autem eadem Sacra ( ongregatio: « Si aliquando, propter adiiincl i omnino peculiaria vel